
Ďáblická míle
datum 13.09.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Kačena Štěpán 1984 KPMG 10 1 04:34,5 04:34,52 1 1
2 MD Sedláček Jan 1986 SK Svěrák 24 1 04:55,4 04:55,36 2 2
3 MD Neuman Radek 2001 Spartak Praha 4 4 2 04:59,6 04:59,61 1 3
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 10 1 05:10,8 05:10,82 3 4
5 ŽD Stýblová Klára 2000 Lokomotiva Beroun 4 1 05:11,5 05:11,48 4 5
6 ŽD Syrovátková Štěpánka 2001 PSK Olymp Praha 3 1 05:19,7 05:19,71 5 6
7 MD Vondra David 1994 1 1 05:22,9 05:22,89 6 7
8 ŽD Hinzová Šárka 1978 Štefko running team 19 1 05:50,2 05:50,19 7 8
9 ŽD Kubíčková Petra 1988 2 1 05:57,4 05:57,39 8 9

10 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 9 1 06:17,3 06:17,32 9 10
11 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 12 2 06:37,4 06:37,42 2 11
12 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 11 1 06:37,5 06:37,51 10 12
13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 12 2 06:51,3 06:51,29 3 13
14 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 16 2 07:08,4 07:08,39 4 14
15 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 12 2 07:48,8 07:48,83 5 15
16 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 13 2 08:27,7 08:27,69 6 16
17 MV Doleček František 1943 Atl. Stará Boleslav 9 2 13:18,5 13:18,49 7 17
18 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 6 2 13:35,6 13:35,57 8 18



Ďáblická míle
datum 13.09.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Kačena Štěpán 1984 KPMG 10 1 04:34,5 04:34,52 1 1
2 MD Sedláček Jan 1986 SK Svěrák 24 1 04:55,4 04:55,36 2 2
3 MD Neuman Radek 2001 Spartak Praha 4 4 2 04:59,6 04:59,61 1 3
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 10 1 05:10,8 05:10,82 3 4
7 MD Vondra David 1994 1 1 05:22,9 05:22,89 6 5

11 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 12 2 06:37,4 06:37,42 2 6
13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 12 2 06:51,3 06:51,29 3 7
16 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 13 2 08:27,7 08:27,69 6 8
17 MV Doleček František 1943 Atl. Stará Boleslav 9 2 13:18,5 13:18,49 7 9
18 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 6 2 13:35,6 13:35,57 8 10



Ďáblická míle
datum 13.09.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
5 ŽD Stýblová Klára 2000 Lokomotiva Beroun 4 1 05:11,5 05:11,48 4 1
6 ŽD Syrovátková Štěpánka 2001 PSK Olymp Praha 3 1 05:19,7 05:19,71 5 2
8 ŽD Hinzová Šárka 1978 Štefko running team 19 1 05:50,2 05:50,19 7 3
9 ŽD Kubíčková Petra 1988 2 1 05:57,4 05:57,39 8 4

10 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 9 1 06:17,3 06:17,32 9 5
12 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 11 1 06:37,5 06:37,51 10 6
14 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 16 2 07:08,4 07:08,39 4 7
15 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 12 2 07:48,8 07:48,83 5 8



Ďáblická míle
datum 13.09.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Kačena Štěpán 1984 KPMG 10 1 04:34,5 04:34,52 1 1
2 MD Sedláček Jan 1986 SK Svěrák 24 1 04:55,4 04:55,36 2 2
3 MD Neuman Radek 2001 Spartak Praha 4 4 2 04:59,6 04:59,61 1 3
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 10 1 05:10,8 05:10,82 3 4
7 MD Vondra David 1994 1 1 05:22,9 05:22,89 6 5



Ďáblická míle
datum 13.09.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
5 ŽD Stýblová Klára 2000 Lokomotiva Beroun 4 1 05:11,5 05:11,48 4 1
6 ŽD Syrovátková Štěpánka 2001 PSK Olymp Praha 3 1 05:19,7 05:19,71 5 2
8 ŽD Hinzová Šárka 1978 Štefko running team 19 1 05:50,2 05:50,19 7 3
9 ŽD Kubíčková Petra 1988 2 1 05:57,4 05:57,39 8 4

10 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 9 1 06:17,3 06:17,32 9 5
12 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 11 1 06:37,5 06:37,51 10 6



Ďáblická míle
datum 13.09.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
17 MV Doleček František 1943 Atl. Stará Boleslav 9 2 13:18,5 13:18,49 7 1
18 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 6 2 13:35,6 13:35,57 8 2



Ďáblická míle
datum 13.09.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
11 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 12 2 06:37,4 06:37,42 2 1
13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 12 2 06:51,3 06:51,29 3 2
16 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 13 2 08:27,7 08:27,69 6 3



Ďáblická míle
datum 13.09.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
14 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 16 2 07:08,4 07:08,39 4 1
15 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 12 2 07:48,8 07:48,83 5 2


